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Qui sommes nous ?

Un compostage nouvelle génération

Les options pour les composteurs 

Les formules adaptées à vos besoins 

Compost’ici : location de composteurs 

Compost & Collect

Compost & Care



ARTISANAT Français

Vous SIMPLIFIER la gestion 
de vos déchets alimentaires

Une gestion VERTUEUSE
de vos déchets alimentaires

Avec Easy To Compost, le plus simple, c’est de s’y mettre ! 

Nous vous proposons une solution clé en main de gestion
de vos déchets alimentaires, simple et économique. 

Avec nos composteurs innovants, les visites sont
interdites ! Une solution fiable et hygiénique pour un
environnement harmonieux. 

Avec Easy To Compost, prenez
soin de vous et de notre planète ! 

Avec nos partenaires de collecte
présents sur l’ensemble du
territoire, nous vous garantissons
une gestion écologique et locale
de vos déchets alimentaires. 

Nous travaillons avec des
entreprises adaptées qui
interviennent chez vous pour
entretenir le compost. 

Avec Easy To Compost, vous participez à la
valorisation du savoir faire français ! 

Nos composteurs innovants sont fabriqués dans
notre usine à Albert, dans la Somme, à partir de
matériaux sourcés à moins de 100km de nos
ateliers. 

Nous faisons appel au savoir faire local, garant
d’une expertise technique unique et d’une
innovation continue.

Estimer dès maintenant
votre gisement ! 

01. Qui sommes nous ?
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Un compostage nouvelle génération

Easy To Compost dépoussière le composteur pour le rendre facile d’utilisation et adapté aux
établissements touristiques. 

02.

Les innovations techniques 

Le système de
brassage intégré
Caeterra a développé un système de brassage intégré,
transformant les composteurs traditionnels en composteurs
rotatifs . Grâce à ce mécanisme breveté, les matières
organiques sont mélangées de manière homogène avec les
matières carbonées, assurant une décomposition plus rapide
et un compost de haute qualité.

L’aération et la ventilation
du compost

Composter sur place pour ne pas avoir à systématiser la collecte

L'aération est essentielle dans le compost pour
favoriser l'activité des micro-organismes
aérobies, responsables de la décomposition
efficace des matières organiques. Un bon apport
d'air prévient également les mauvaises odeurs.

Le compost sans les nuisances

Pas de rongeurs 
Une tôle double paroi de
2mm entoure le
composteur et le rend
impénétrable pour les
rongeurs.

Pas d’odeurs
Le système de brassage
inventé et breveté par 
Easy to compost permet
d’aérer la matière organique
et d’éviter les odeurs.

Un composteur autonome
Le composteur est
extrèmement simple à
utiliser et ne demande pas
de maintenance ni
d’expertise en gestion des
déchets et des biodéchets.



Si vous voulez utiliser le compost sur
place, en fonction de la quantité de
déchets à traiter il peut être nécéssaire
de faire maturer le près-compost

Composteur bois

+40 €*
HT/mois

Les options pour les composteurs
Nos composteurs nouvelle génération sont modulables et fabriqués sur mesure selon
vos envies et besoins.

04.

Il est possible d'ajouter le jardin composteur
sur chacune des formules. 
Le jardin composteur suit les grands principes
de la permaculture, avec la matière en
décomposition qui alimente le jardin à planter

Jardin composteur

Nos composteurs sont également
disponibles avec une couverture
extérieure en bois Douglas (origine
France)

+10 €*
HT/mois

Colori

Faites votre choix entre nos différents coloris pour
parfaire l’intégration du composteur à votre
environnement

+5 €*
HT/mois

Bac de maturation

+12 €*
HT/mois

*Prix variable en fonction de la durée
d’engagement. Ici 48 mois.



Les formules adaptées à vos besoins04.

Compost’Ici Compost &
Collect

Compost & 
Care

Nous vous proposons une solution de gestion de vos déchets alimentaires clé en main
et sur mesure selon vos besoins. 

Compostez, 
on s’occupe de la collecte 

Compostez, 
on s’occupe de l’entretien

Le comparatif
Quelle formule choisir ?

Nos formules de location

A partir de 89€ HT/mois A partir de 89€ HT/mois

Mobilier de compostage garanti à vie 

Livraison de matière sèche régulière

Bac de maturation

Livraison franco de port

SAV premium

Collecte basse fréquence du pré-compost

Compostage local sur des plateformes agrées

Entretien du composteur par une ESAT

Epandage du compost sur place par une ESAT

Compost’Ici Compost & Collect Compost & Care

Compostez, 
et valoriser sur place 

A partir de 89€ HT/mois



Mobilier de compostage garanti à vie
+ bac de maturation

Livraison de matière sèche régulière

La formule Compost’Ici

SAV prenium

Livraison franco de port

100 €
HT/mois

1 Mobilier 450L
+ 1 bac

de maturation

0-600kg/an

 1 Mobilier 700L
+ 1 bac

de maturation

0-1500kg/an

1000 kg / an 3000 kg / an

Estimez  votre gisement ! 

05. Compost’Ici :  location de composteur
Vous louez un composteur nouvelle génération pour valoriser sur place vos restes alimentaires, de
manière simple et rapide. Vous pouvez épandre le compost produit dans vos jardinières et
espaces verts.

Tarifs

89 €
HT/mois

2 Mobiliers
700L + 2 bac

de maturation

0-3000kg/an

200 €
HT/mois

Engagement 48 mois*

*Nos formules sont également disponibles avec un engagement 36 mois ou 60 mois. 
Les tarifs varient en fonction de l’engagement

https://form.fillout.com/t/qgYdq11cTuus
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Tarifs
Nous vous proposons une offre adaptée en fonction de la quantité de déchets alimentaires que vous produisez. 

Gisement
MAX

(kg) / an

Modèle
composteur

Nombre de
collecte par

an

Tarif
mensuel

100 450 L

450 L

700 L

700 L

700 L

700 L

700 L

0,5

1

2

4

6

9

12

89€ HT/mois

95€ HT/mois

110€ HT/mois

130€ HT/mois

155€ HT/mois

190€ HT/mois

225€ HT/mois

Estimez  votre gisement ! 

06. Compost & Collect 

La formule Compost & Collect
Mobilier de compostage garanti à vie 

Livraison de matière sèche régulière

SAV premium

Livraison franco de port

Collecte basse fréquence 
du pré-compost

Compostage local 
sur des plateformes agrées

200

500

1000

1500

2250

3000

Engagement 48 mois*

*Nos formules sont également disponibles avec un engagement 36 mois ou 60 mois. 
Les tarifs varient en fonction de l’engagement

https://form.fillout.com/t/qgYdq11cTuus
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Tarifs
Nous vous proposons une offre adaptée en fonction de la quantité de déchets alimentaires que vous produisez. 

Estimez  votre gisement ! 

07. Compost & Care

La formule Compost & Care

Engagement 48 mois*

Mobilier de compostage garanti à vie 

Livraison de matière sèche régulière

SAV prenium

Livraison franco de port

Entretien du composteur par une
ESAT

Epandage du compost sur place 
par une ESAT

Gisement
cible 

(kg) / an

Modèle
composteur

Nombre de
passage

par an

Tarif
mensuel

450 L

450 L

700 L

700 L

700 L

0,5

1

2

4

6

89€ HT/mois

95€ HT/mois

110€ HT/mois

120€ HT/mois

135€ HT/mois

100

200

200

500

1000

1500

100

*Nos formules sont également disponibles avec un engagement 36 mois ou 60 mois. 
Les tarifs varient en fonction de l’engagement
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